

Age Global Networks株式会社のプレスリリース(2022.02.07)

報道関係者各位

Age Global Networks株式会社

2022/4/8(金)~18(月)日本青年館ホール

『銀河鉄道999 THE MUSICAL』メーテル役に花總まりが決定

2022年4月8日(金)~4月18日(月)日本青年館ホールにて上演する『銀河鉄道999 THE MUSIC AL』へ、花總まりの出演が決定。決定にあたり、主演の中川晃教、メーテル役・花總まり、神田 沙也加さん所属事務所より、それぞれコメントが寄せられた。

また、チケットは2月18日(金)より主催者先行を実施し、公式HP先行でチケットをご購入いただいたお客様を対象に、希望者払戻を受け付ける。

銀河鉄道999 THE MUSICAL



メーテル役:花總まり

【プロフィール】

花總まり(はなふさまり)

5歳よりヴァイオリン、小学校からバレエを習い始め、1991年宝塚歌劇団に入団。早くから注目を集め、1994年雪組娘役トップスターに就任。宝塚100年に1人の娘役との呼び声も高く、歴代最長記録となる通算12年3カ月間、トップスターとして数々の名作に主演した。退団後もミュージカル「レディ・ベス」「エリザベート」「マリー・アントワネット」など大作に主演し、2016年には菊田一夫演劇賞大賞を史上最年少で受賞。他、読売演劇大賞優秀女優賞、松尾芸能賞女優賞など受賞歴多数。

【花總まりコメント】

この度、『銀河鉄道999 THE MUSICAL』に神田沙也加さんの代役としてメーテル役で出演させていただく事となりました。

お話を頂いた時、どうしたら良いのか判断がつかず、とても悩みました。

けれども、もしこの公演が中止になってしまったらさ一やの舞台への想いも一緒に消えてしまい そうな気がしました。

また、このコロナ禍という状況の中で、公演ができなくなるという辛さは私も経験してきました。 もし少しでも、誰かのため、何かのために自分が力になれるのであればと思い、とても悩みましたがこのお話をお受けする事にいたしました。

沢山の方に愛されたさ一や。大好きなさ一や、いつも舞台に誠実に向き合っていたさ一や。

まだ現実として受け止めることが出来ない方も沢山いらっしゃると思います。 私も同じです。

でも前を向いて進んでいくために。

さ一やと一緒に、心を込めて精一杯メーテルを生きたいと思います。

【中川晃教コメント】

再始動という形になった「銀河鉄道999 THE MUSICAL」に向けて

花總まりさんがメーテル役の代役を引き受けてくださったことは 本作に携わるすべての者を代表して 感謝を申し上げます

悩みながら決断してくださったその気持ちは 何物にも代え難い真実だと感じています

銀河鉄道999が動き出す時 有限の今を生きる登場人物の一人一人の人生にはさまざまな巡り合わせがあります

人や物との出会いもあれば 思わぬ現実に遭遇することもあります その時々に心がどのように動くかで 未来はきっと大きく違ってきます

この宇宙で"沙也加"という名の星が輝いてくれている限り 私たちの目的地を照らし 見守ってくれている

そう思わせてくれた花總まりさんへの心からの敬意と共に 感謝の気持ちで 再び公演へと向 かって参ります

【株式会社ローブ代表取締役 蒲池 光久コメント】

この度の事態ではキャスト・スタッフ、そして関係者の皆様に大変なご迷惑を おかけいたしました。深くお詫び申し上げます。

花總まりさんは神田が憧れて目標にしていた大先輩です。共演歴もあり"花ちゃん"と 呼ぶほど 慕い、また大変可愛がっていただきました。

予期せぬ状況の中で、突然のお願いを真摯に捉えていただき、神田に対する想いのみならず、 多くの皆様方に対するお心遣いに感動いたしました。そしてメーテル役をお引き受けいただき、 心からのご承諾のご返事をいただきましたことに深く感謝申し上げます。

メーテル役を花總さんと一緒に演じられることを、きっと神田もこの上なく喜んでいることでしょう。

改めまして公演の盛況をご祈願いたしますと共に、謹んでお礼とお詫びを申し上げます。

※払い戻しについて※

公式HP先行でチケットをご購入いただいたお客様を対象に、希望者払戻を受け付けます。

<チケット発券開始日> 2月8日(火)10:00~

<払戻し受付期間> 2月8日(火)10:00~2月18日(金)

<払戻方法>

払戻方法の詳細は、こちらのURLよりご参照ください。

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

【銀河鉄道999 THE MUSICAL 公演概要】

☆会場:日本青年館ホール(東京都新宿区霞ヶ丘町4-1)

☆日程:2022年4月8日(金)~4月18日(月)

2022	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4月	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月
12:00		•	•						•	•	•
13:00				*	*	休	•	*			
17:00		•	•			110			•	•	
18:30	•						•				

公演スケジュール

※開場は開演時間の45分前 ※上演時間未定(途中休憩あり)

★アフタートークショー

4/11(月)13:00 出演者:梅田彩佳、矢沢洋子、松本梨香、北翔海莉

4/12(火)13:00 出演者:中川晃教、佐藤流司、徳永ゆうき、藤岡正明、三浦涼介

4/15(金)13:00 出演者:中川晃教、佐藤流司、北翔海莉、三浦涼介

☆チケット料金(消費税込・全席指定):

S席13,800円

S席(非売品グッズ付)16,800円

A席9,900円

U-25チケット6,600円

※U-25チケット: 当日座席指定券引換、要身分証明書、チケットぴあにて一般発売日からの取扱い

※非売品グッズ:Tシャツ、トートバッグ他 ※非売品グッズの内容は変更になる場合があります。

※S席(非売品グッズ付)は、S席と同じ座席エリアです。

☆チケット販売スケジュール:

【主催者先行 ※抽選】2月18日(金)11:00~2月23日(水)23:59

受付:チケットぴあ/テレ朝チケット/「明治座め一る倶楽部」/明治座プレミアム倶楽部/東京音協オンラインチケット

【プレイガイド先行 ※先着】2月26日(土)~3月4日(金)23:59

【一般発売】3月5日(土)10:00~

☆プレイガイド:

チケットぴあ https://w.pia.jp/t/999musical/ セブン-イレブン店頭

テレ朝チケット https://www.tv-asahi.co.jp/ticket/

「明治座めーる倶楽部」 https://www.meijiza.co.jp/member/

明治座プレミアム倶楽部 https://meijiza-premium.jp/

※ご入会の方にメールにて先行予約受付URLをお送りいたします。

東京音協オンラインチケット http://t-onkyo-web.pia.jp/

イープラス https://eplus.jp/999musical/

ローソンチケット https://l-tike.com/999musical/ Lコード:34997

ローソン・ミニストップ店内端末「Loppi」(直接購入可能)

原作:松本零士

脚本•作詞:高橋亜子

演出:小山ゆうな

音楽監督:ミッキー吉野(ゴダイゴ)

出演:中川晃教(星野鉄郎) 花總まり(メーテル) 佐藤流司(機械伯爵)

梅田彩佳(クレア) 徳永ゆうき(車掌)/藤岡正明(大山トチロー)

/矢沢洋子(リューズ) 松本梨香(プロメシューム)/北翔海莉(クイーン・エメラルダス)

/三浦涼介(キャプテン・ハーロック)

伊藤広祥、植木達也、木暮真一郎、田中しげ美、中島大介、三浦孝紀、

安里唯、木南清香、坂口杏奈、真田慶子、原広実、望月ちほ(男女別50音順)

☆公式サイト: http://999musical.com/

☆公式Twitter:@999_TheMusical

主催:『銀河鉄道999 THE MUSICAL』実行委員会

(東映アニメーション、Age Global Networks、ぴあ、テレビ朝日、明治座、文化放送、東京音協)

(C)松本零士・東映アニメーション (C)『銀河鉄道999 THE MUSICAL』実行委員会

プレスリリース素材ダウンロード

https://prtimes.jp/im/action.php?run=html&page=releaseimage&company_id=50441&release_id=126

当リリースの詳細について

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000126.000050441.html

※このメールは自動送信されていますので、返信はご遠慮ください。

PRTIMES

この企業からのメール配信停止 | 全メール配信停止 | HTMLメール配信停止

発行:株式会社PR TIMES

Copyright (c) PR TIMES Inc. All Rights Reserved.